

KALKULACE LIKVIDACE ODPADŮ – KÓD 170904

Akce: „Podchlumí, výstavba kanalizace“

Fi.COMPAG a.s. – Ing.Urda – skládka Benátky nad Jizerou - trvalé uložení 1.845kč/t + doprava 150kč/t
-> 2394 kč/t (bez pneumatik !!)

Fi.AVE a.s. – M.Kyselý – skládka Benátky nad Jizerou – trvalé uložení 1.435kč/t + doprava 150kč/t ->
1.902 kč/t (bez pneumatik !!)

Rozdílový rozpočet :

Odpočet: 634,46 Kč/t

- Uložení sypaniny na skládku $11,84 \times 2 = 23,68,-$ Kč/t
- Skládkovné 116,- Kč/t
- Vodorovné přemístění horniny na skládku $247,39 \times 2 = 494,78$ Kč/t

Přípočet: 1.760,- Kč/t

- Trvalé uložení + doprava na skládku -> 1902 Kč/t
- Přetřídění -> 210 Kč/t

Rozdíl: $2112 - 634,46 = 1477,54$ Kč/t

Orientační náklady:

Rozsah: Stoka A, úsek Š14-Š20

- Délka : 207 bm
- Šíře skrývky: 3bm

Varianta č.1 – „ŠEBESTA VHS“:

- Mocnost skrývky: 0,5m
- Zastoupení odpadu ve skrývce odhad: 25%

Výkaz výměr:

- $207 \times 3 \times 0,5 \times 0,25 \times 1,6 = 124,2$ t

Rozdílová cena:

- $124,2 \text{ t} \times 1477,54 \text{ Kč/t} = 183.510,47 \text{ Kč bez DPH}$

Varianta č.2 – „MUCHA“:

- Mocnost skrývky: 1m
- Zastoupení odpadu ve skrývce odhad: 25%

Výkaz výměr:

- $207 \times 3 \times 1 \times 0,25 \times 1,6 = 248,4$ t

Rozdílová cena:

- $248,4 \text{ t} \times 1477,54 \text{ Kč/t} = 367.020,94 \text{ Kč bez DPH}$

Skutečné náklady dle vážních lístků a skutečného rozsahu. Rozsah případného „nesejmutí ornice“ bude odečten dle skutečného provedení.

Příloha : Zákres – Likvidace odpadů - Podchlumí

V Jablonci nad Nisou, 2.4.2021

V.Šebesta

